

## PODRECZNIKI KLASY 2

PRZEDMIOT	TYTUŁ	AUTOR	WYDAWNICTWO
JĘZYK POLSKI zakres podstawowy i rozszerzony	„ <i>Ponad słowami</i> ” klasa 2 cz.1 i cz.2  <i>Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum.</i>  (plus kontynuacja podręcznika z klasy poprzedniej uczniowie Pani I. Skulskiej)	Małgorzata Chmiel  Anna Cisowska  Joanna Kościerzyńska  Helena Kusy  Aleksandra Wróblewska  Anna Równy	Nowa Era
HISTORIA <b>podstawa</b>	Poznać przeszłość 2, Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy,  <b>- 2a,c,d</b>		Nowa Era
HISTORIA rozszerzenie	Zrozumieć przeszłość 2, Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony <b>- 2b</b>		Nowa Era
<b>WIEDZA O SPOŁECZEŃSTWIE</b> <b>podstawa</b>	- W centrum uwagi 2, Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i		Nowa Era

	technikum. Zakres podstawowy, - 2 a, b, c		
WIEDZA O SPOŁECZEŃSTWIE rozszerzenie	W centrum uwagi 2, Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony - 2 d	Nowa Era	
JĘZYK ANGIELSKI	Checkpoint B1+ (książka ucznia i ćwiczenie) -2A grupa 2( Pana M. Szychowskiego) - kontynuacja książek z tego roku (Checkpoint A2+/B1)	David Spencer i Monika Cichmińska	Macmillan
JĘZYK NIEMIECKI	#trends 2 Podręcznik do języka niemieckiego dla szkół ponadpodstawowych. A1+ #trends 2 Zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla liceów i techników. Poziom A1+.	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Christian Körber  Ewa Kościelniak-Walewska	
MATEMATYKA <b>podstawa</b>	MATeMATyka 2 dla podstawy zakres	W. Babiński,L CHańko	NOWA ERA

	podstawowy.		
MATEMATYKA rozszerzenie	MATeMATyka 2 dla rozszerzenia zakres rozszerzony.	W. Babiński, L Chańko	NOWA ERA
BIOLOGIA <b>podstawa</b>	„Biologia na czasie” 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres podstawowy <b>- 2 b, d</b>	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era
BIOLOGIA rozszerzenie	„Biologia na czasie” 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres rozszerzony <b>- 2 a, c</b>	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Władysław Zamachowski	Nowa Era
GEOGRAFIA <b>podstawa</b>	Oblicza geografii 2. Poziom podstawowy	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh	Nowa Era

	<p>Karty Pracy Tytuł Oblicza geografii 2. Poziom podstawowy</p> <p>- 2 b, c</p>	Katarzyna Maciążek	
GEOGRAFIA rozszerzenie	<p>Oblicza geografii 2. Poziom rozszerzony</p> <p>Karty Pracy Oblicza geografii 2. Poziom rozszerzony</p> <p>- 2 a, d</p>	<p>Tomasz Rachwał, Wioletta Kilar</p> <p>Violetta Feliniak, Ewa Jaworska, Bogusława Marczewska, Sebastian Ropel</p>	Nowa Era
CHEMIA <b>podstawa</b>	<p>To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy</p> <p>To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik do liceum i technikum. Zakres podstawowy</p> <p>To jest chemia 1. Karty pracy ucznia z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i</p>	<p>Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod</p> <p>Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod</p> <p>Aleksandra Kwiek,</p>	Nowa Era

	<p>technikum. Chemia ogólna i nieorganiczna. Zakres podstawowy          To jest chemia 2. Karty pracy ucznia z kartami laboratoryjnymi dla liceum i technikum. Chemia organiczna. Profil podstawowy          - 2 a, b, c</p>	Elżbieta Megiel	
CHEMIA rozszerzenie	<p>To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony          To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony          Maturalne karty pracy z kartami laboratoryjnymi dla liceum i technikum. Chemia ogólna i nieorganiczna. Zakres rozszerzony</p>	<p>Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska</p> <p>Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska</p> <p>Karol Dudek-Różycki, Elżbieta Megiel, Michał Płotek, Grażyna Świdarska, Tomasz Wichur</p>	Nowa Era

	Maturalne karty pracy z kartami laboratoryjnymi dla liceum i technikum. Chemia organiczna. Zakres rozszerzony - 2 c	Karol Dudek-Różycki, Elżbieta Megiel, Michał Płotek, Grażyna Świdorska, Tomasz Wichur	
FIZYKA	Odkryć fizykę 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era

## PODRĘCZNIKI KLASA 2